

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Чкаловский пр., д.14, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2022	сентябрь 2022 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок девять тысяч четыреста одиннадцать рублей 84 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,78		49 411,84
АДС					1,78		49 411,84
1	1	Разработка грунта вручную (замена канализации и выпуска) БП-00023053 ЦПС М300 25 кг БП-00023168 Щебень ф 5-20 (50 кг/меш)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	0,08	34 337,50	2 747,00
				кг	50	10,07	503,50
				кг	200	8,42	1 684,00
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ. труб на полиэст. трубы Д<100 мм (замена канализации и выпуска) БП-00017010 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г. БП-00017009 Тройник наружный DN 160x110мм x 45 гр. БП-00018766 Отвод наружный DN 110мм x 45 гр. БП-00018757 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110мм БП-00021668 Манжета переходная с раструба чугуна на гл. конец ПП 110 БП-00023009 Отвод ПВХ, 110, угол 45 БП-00023007 Отвод ПВХ, 110, угол 90 БП-00023008 Тройник ПВХ, 45 град 110x100 БП-00023016 Труба ВКПП 110*1000 БП-00023015 Труба ВКПП 110*2000 БП-00021472 Отвод наружный DN 110мм*30гр. БП-00021477 Отвод наружный DN 110мм*30гр. БП-00021471 Отвод наружный DN 110мм*45гр БП-00022427 Труба ВКПП 110*1000 (Россия) 00-00011641 Хомут 200*3,6	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,7	27 449,91	46 664,84
				шт	2	195,84	391,68
				шт	1	485,00	485,00
				шт	1	79,17	79,17
				шт	1	181,81	181,81
				шт	1	86,94	86,94
				шт	4	500,11	2 000,44
				шт	1	333,40	333,40
				шт	2	610,97	1 221,94
				шт	8	385,25	3 082,00
				шт	4	619,58	2 478,32
				шт	1	95,09	95,09
				шт	2	89,17	178,34
				шт	3	95,09	285,27
				шт	1	406,87	406,87
				шт	4	1,10	4,40
Прямые затраты по разделу:							25 225,75
в т. ч. зарплата:							11 727,58
Накладные расходы по разделу:							10 316,45
Сметная прибыль по разделу:							5 634,34
НДС 20% по разделу:							8 235,31
Итого по разделу, включая НДС:							49 411,84

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

25 225,75
11 727,58
10 316,45
5 634,34
8 235,31
49 411,84

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.